
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2011 № 19

Об отмене Постановления Главы сельского поселения Воскресенское 
от 10.02.2011 № 7 

В соответствии с протестом Видновской городской прокуратуры от 04.03.2011 № 7-12/2011,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить Постановление главы сельского поселения Воскресенское от 10.02.2011 
№ 7 «Об утверждении Положения о порядке выдачи справок о соответствии жилых помещений 
санитарным и техническим правилам и нормам в муниципальном образовании сельское поселение 
Воскресенское».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Видновские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника 

общего отдела администрации сельского поселения Воскресенское Е.В. Шеповалову.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

